EL PAN
DE LA
CHOLA

SANGUCHES

Queso s/ 22

Croissant mixto s/ 22

Palteado s/ 22
tomate / hummus / palta

Caprese s/ 24
tomate / mozzarella / pesto

Jamén s/ 24
lechuga romana / alioli chola

TLT s/ 26
pavo / lechuga / tomate / aros
de cebolla / mayo

Mixto s/ 28
jamén / queso / alioli

BEBIDAS

Jugo de naranja s/ 14

Agua de manzana s/ 14

lced tea s/ 14

Extracto verde / naranja s/ 16
Té / Infusion s/ 8

Chocolate caliente s/ 14

Agua c/sgas s/ 8

CAFE

Espresso s/ 7

Americano s/ 9

Macchiato s/ 8

Stumpy s/ 8.5

Capuccino s/ 10

Latte s/ 11

Moka s/ 14

Cold brew s/ 12

Orange cold brew s/ 14
Matcha / Matchazo s/ 12-s/16

*con leche de almendras/avena s/ 3-s/4

CROISSANTS &
PASTELERIA

Croissant clasico s/ 8
Croissant almendras s/ 14
Pain au chocolat s/ 10

Kion twist s/ 9

Morning bun s/ 12

Tartaleta de pera s/11
Bizcochos s/ 9 -s/ 60
Galleton s/ 8

Galleta doble chocolate s/ 11
Cruffin s/ 16

Brownie cookie s/ 11

PANES

Focaccia s/ 12

Chola s/ 16
Campesino semillas s/ 18
Avena s/ 18

Lefiador s/ 15
Rustico s/ 14

Pasas y pecanas s/ 22
Molde Dasso s/ 20
Semillas Dasso s/ 23
Brioche s/ 24

Buns x6 s/ 15

Danish Rye s/ 24
100% Integral s/ 19
Baguette s/ 10

Panes 100% masa madre.

PIZZAS CONGELADAS

Marinara s/ 35
salsa tomate / ajo / alcaparra /
orégano

Margarita s/ 38
salsa tomate / mozarella / albahaca

Pomodoro s/40
tomate cherry / mozarella / albahaca
/ ajo

Setas s/ 45
setas / mozarella / ajo / chimichurri

Americana s/ 45
salsa tomate / jamon / mozarella

Salchicha al hinojo s/ 45
salsa tomate / shallots / pecorino

Joselito s/ 52
chorizo espafiol / salsa tomate /
mozarella

BODEGA

Sourdough waffles x2 congelados s/ 30
Granola 200g s/ 22

Almendras laminadas 200g s/ 21
Miel 1/2 kg s/ 34

Mermelada de naranja 500g s/ 32
Mantequilla de mani 380g s/ 26
Hummus 160g s/ 15

Panela 1kg s/ 16

Café Espresso Blend 250g s/ 35
Aceite de oliva 1 Lt s/ 76

Sal de Maras fina/gruesa 500g s/ 9
Harina integral 1kg s/ 15

Harina de centeno 1kg s/ 18
Harina de avena 1kg s/ 15
Harina blanca panadera 1kg s/ 8
Harina blanca pastelera kg s/ 8
Hojuelas de avena 600g s/ 13

Vinos Naturales y Cervezas
Artesanales

Todos nuestros productos son elaborados en ambientes con presencia de ingredientes alérgenos. Por favor si tiene alguna restriccién
alimenticia solicitar la cartilla de alérgenos en caja, gracias.



FL PAN
DE LA
C HOLA

SANDWICHES

Cheese s/ 22

Croissant Mixto s/ 22
ham / cheese

Palteado s/ 22
tomato / hummus / avocado

Caprese s/ 24
tomato / mozzarella / pesto

Ham s/ 24
ham / lettuce / alioli chola

TLT s/ 26
turkey / lettuce / tomato / onion
rings / mayo

Mixto s/ 28

ham / cheese / alioli

TO DRINK

Orange juice s/ 14

Apple water s/ 14

Green juice s/ 16

Orange carrot juice s/ 16

lced tea s/ 14

Tea/ lcedtea s/ 8-s/14

Hot chocolate s/ 14

Bottled water w/ or w/o gas s/ 8

COFFEE

Espresso s/ 7
Americano s/ 9
Macchiato s/ 8

Stumpy s/ 8.5
Capuccino s/ 10

Latte s/ 11

Cold brew s/ 12
Orange cold brew s/ 14

Moka s/ 14
* with almond / oat milk s/ 3-s/4

PASTRIES

Classic Croissant s/ 8
Almond Croissant s/ 14
Pain au Chocolat s/ 10
Kion Twist s/ 9
Morning Bun s/ 12
Pear tart s/11

Apple / Banana / Carrot Cake
s/ 9-s/60

Galletén s/ 8
Double Chocolate cookie s/ 11
Brownie cookie s/ 8

Oatmeal & raisins cookie s/ 8

BREAD

Focaccia s/ 12

Chola s/ 16
Seeded loaf s/ 18
Oat bread s/ 18

Lenador s/ 15

Rustic bread s/ 14
Raisins and Pecans s/ 22
Molde Dasso s/ 20
Semillas Dasso s/ 23
Brioche s/ 24

Buns x6 s/ 15

Danish Rye s/ 24
Baguette s/ 10

100% Whole wheat s/ 19

100% sourdough

FROZEN PIZZAS

Marinara s/ 35
tomato / garlic / caper / oregano

Margarita s/ 38 )
tomato / mozarella / basil

Pomodoro s/ 40 )
cherryltomato / mozarella / garlic
asi

Wild Mushrooms s/ 45
mozarella / chimichurri

Americana s/ 45
tomato / mozarella / ham

Fennel Sausage s/ 45
tomato / shallots / pecorino

Joselito s/ 52
spanish chorizo / tomato /
mozarella / rucula

MARKET

Frozen Sourdough Waffles x2 s/ 30
Granola 200g s/ 22

Laminated almonds 200g s/ 21
Honey 1/2 kg s/ 34

Orange marmalade 500g s/ 32
Peanut Butter 380g s/ 26
Hummus 160g s/ 15

Panela 1kg s/ 16

Coffee Espresso Blend 250g s/ 35
Olive Oil 1 Lt s/ 76

Coarse/Fine Salt from Maras 500g s/ 9
Wholewheat Flour 1kg s/ 15

Rye Flour 1kg s/ 18

Oat Flour Tkg s/ 15

Bread Flour 1kg s/ 8

Pastry Flour kg s/ 8

Oat flakes 600g s/ 13

Natural Wine and
craft beer.

All our products are prepared in environments where allergenic ingredients are present. If you have any dietary restrictions, please
request the allergen information sheet at tha counter, thanks.



